
  
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce gastro vybavení v ZŠ Pohořská 
Odry 

Druh veřejné zakázky: Nadlimitní  

Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách (dále také jen „zákon“) 

Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky a stavební práce 

2. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele: Město Odry 
Sídlo: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
IČ: 00298221 
Zástupce zadavatele: Ing. Libor Helis, starosta města 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky „Rekonstrukce gastro vybavení v ZŠ Pohořská Odry“ (dále také 
jen „veřejná zakázka“) je zhotovení díla „Stavební úpravy vč. elektroinstalace kuchyně ZŠ Pohořská“ 
a dodávky technologií stravování pro ZŠ Pohořská. 

Část 1: 
Předmětem veřejné zakázky pro Část 1 veřejné zakázky je zhotovení díla „Stavební úpravy vč. 
elektroinstalace kuchyně ZŠ Pohořská“.  Předmětem stavebních prací je provedení stavebních 
úprav, resp. rekonstrukce, kuchyně v 1. a 2. NP ZŠ Pohořská. Předmětem stavebních úprav je 
provedení bouracích prací, zhotovení nových konstrukcí - zejména podlah, keramických obkladů, 
vyspravení omítek, SDK podhledů, úprav vnitřního vodovodu a kanalizace. Předmětem stavebních 
prací je dále zhotovení silnoproudé elektroinstalace a strukturované kabeláže 

Předmětem stavebních prací je rovněž provedení všech dalších prací podrobně vymezených 
projektovou dokumentací uvedenou v čl. 1 Zadávací dokumentace. 

Předmětem plnění pro část 1 veřejné zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž 
vypracování dokumentace skutečného provedení stavby. 

Část 2: 
Předmětem veřejné zakázky pro Část 2 veřejné zakázky jsou dodávky technologie gastronomického 
provozu, včetně monitoringu HACCP pro ZŠ Pohořská včetně jejich montáže, instalace, zprovoznění 
a ověření funkčnosti. Součástí předmětu zakázky je rovněž zaškolení obsluhy gastro technologií. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Část 1 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 7.136.742,75 Kč bez DPH. 

Část 2 veřejné zakázky: 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 10.816.574,00 Kč bez DPH. 

 



 

2 
 

5. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení  

Část 1 veřejné zakázky 

Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČ 

2 Dobré stavby, s.r.o. Serafinova 396/9, Kunčice, 719 00 Ostrava 25828495 

3 STAVBYOPELKA, s.r.o. č.p. 350, 742 37 Spálov 17176956 

Část 2 veřejné zakázky 

Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČ 

1 GASTRO MACH, s.r.o. Za Podjezdem 449/9, Bukovice, 790 01 Jeseník 27818861 

 
6. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 

Část 1 veřejné zakázky 
Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

Část 2 veřejné zakázky 
Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 

7. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byl uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

Část 1 veřejné zakázky: 

Obchodní firma:   STAVBYOPELKA, s.r.o. 
Sídlo:     č.p. 350, 742 37 Spálov 
IČ:     17176956 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH  7.136.742,75 Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 10 Zadávací dokumentace 
stanovila komise následující pořadí:  

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 3 STAVBYOPELKA, s.r.o. č.p. 350, 742 37 Spálov 17176956 7.136.742,75 

2. 2 Dobré stavby, s.r.o. 
Serafinova 396/9, Kunčice, 
719 00 Ostrava 

25828495 7.695.016,27 

V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, 
které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka č. 3 
STAVBYOPELKA s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Označení poddodavatelů: 

Předmět veřejné zakázky bude plněn bez využití poddodavatelů. 

Část 2 veřejné zakázky: 

Obchodní firma:   GASTRO MACH, s.r.o. 
Sídlo:     Za Podjezdem 449/9, Bukovice, 790 01 Jeseník 
IČ:     27818861 

 



 

3 
 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH  10.816.574,00 Kč 
 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
Jelikož je v zadávacím řízení pro část 2 veřejné zakázky jediný účastník GASTRO MACH, s.r.o., byl 
účastník v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedení hodnocení. 

Označení poddodavatelů: 

Předmět veřejné zakázky bude plněn bez využití poddodavatelů. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-
li použita 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nebyly použity. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

Není relevantní. 

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části v případě nadlimitní veřejné zakázky 

Veřejná zakázka byla v souladu s ustanovením § 35 zákona rozdělena na dvě části. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona 

Není relevantní.  

V Odrách dne  

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Libor Helis 

starosta města 
 


		2024-07-18T08:36:49+0000
	Not specified




